РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017г                                                                              № 75-па
Об исполнении бюджета муниципального
образования «Китаевский сельсовет» Медвенского  района

за 6 месяцев 2017 года

              Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Устава муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Статьей 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Китаевского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области за 6 месяцев 2017 года по  доходам в сумме 2270819,22  руб., по расходам в сумме 2258432,93 руб, с превышением доходов над расходами в сумме 12386,29 руб.
              2.Направить отчет об  исполнении бюджета муниципального образования «Китаевский сельсовет»  Медвенского района Курской области за 6 месяцев 2018 года, утвержденный п.1 настоящего постановления Собранию депутатов муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области  и Ревизионную  комиссию Медвенского района Курской области.

              3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Китаевского сельсовета Кулигину В.В.
              4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию на официальном сайте Администрации Китаевского сельсовета в сети Интернет.
Глава Китаевского сельсовета                                                     О.Н.Евглевская